 中铁检验认证中心
 认证公告
 2015年第8号（总第194号）
中铁检验认证中心（CRCC）是经国家认证认可监督管理委员会批准，具有第三方公正
地位的产品认证机构，批准号为CNCA-R-2002-102。
CRCC在国家认监委批准的范围内，按照国际通行的认证模式开展产品认证工作（其中认证
依据为中国铁路总公司标准或标准性技术文件的认证结果仅适用于中国铁路总公司采信）。
现将本次经专家工作组评定、CRCC 作出认证决定的企业名单(2015年03月02日至2015年03月06日)
公布如下：
一、初次获证企业
专业小类：22.04.0630  铁路货车侧架立柱磨耗板
申请人：武汉华铁机车车辆配件有限公司
生 产 厂：武汉华铁机车车辆配件有限公司
制造地址：湖北省武汉市武昌区徐家棚街武北村324号
1、证书编号：CRCC10215P10559R1M
产品名称：铁路货车45号钢侧架立柱磨耗板
规格型号：转8B型（图号：QCZ105A-20-01；转K2型（图号：QCZ85C-20-01）；转K6型（图号：QCZ133-20-04）
认证标准和技术要求：TJ/CL265-2013；
有效期：2015年03月02日至2020年03月01日
专业小类：22.04.0643  铁路货车滚动轴承施封锁
申请人：武汉华铁机车车辆配件有限公司
生 产 厂：武汉华铁机车车辆配件有限公司
制造地址：湖北省武汉市武昌区徐家棚街武北村324号
1、证书编号：CRCC10215P10559R1M-1
产品名称：铁路货车滚动轴承施封锁
规格型号：SFS-B型（图号：SRIT174-00-00-00）；SFS-D型（图号：SRIT174-00-00-00）；
SFS-E型（图号：SRIT174-00-00-00）；SFS-F型（图号：SRIT174-00-00-00）
认证标准和技术要求：运装货车[2009]491号；
有效期：2015年03月02日至2020年03月01日
专业小类：22.04.0706  客车用电线电缆
申请人：成都普天电缆股份有限公司
生 产 厂：成都普天电缆股份有限公司
制造地址：场所1：四川省成都市双流县西南航空港经济技术开发区空港一路二段635号（连硫生产线）
          场所2：四川省成都市高新区（西区）新航路18号（除连硫生产线外其他过程）
1、证书编号：CRCC10215P11873R0L
产品名称：低烟无卤标准壁厚铁道客车用电缆/低烟无卤小尺寸壁厚铁道客车用电缆（单芯）
规格型号：
WDZ-DC-（R)-90(idt EN50264-2008) 0.6/1kV 芯数：1芯；截面：1.0～300mm2 耐油：M（F）；
WDZ-DC-（R)-90(idt EN50264-2008) 1.8/3kV 芯数：1芯；截面：1.5～300mm2 耐油：M（F）；
WDZ-DC-（R)-H-90(idt EN50264-2008) 1.8/3kV 芯数：1芯；截面：1.5～300mm2 耐油：MM（FM）；
WDZ-DC-（R)-H-90(idt EN50264-2008) 3.6/6kV 芯数：1芯；截面：2.5～300mm2 耐油：MM（FM）
认证标准和技术要求：TJ/CL254-2013；
有效期：2015年03月03日至2020年03月02日
2、证书编号：CRCC10215P11873R0L-1
产品名称：低烟无卤标准壁厚铁道客车用电缆/低烟无卤小尺寸壁厚铁道客车用电缆（多芯）
规格型号：
WDZ-DC-（R)-（ZP）-H-90(idt EN50264-2008) 0.6/1kV 芯数：2～3芯；截面：1.5～50mm2；耐油： MM（FM）；
WDZ-DC-（R)-（ZP）-H-90(idt EN50264-2008) 0.6/1kV 芯数：3+1芯；截面：35～50mm2；耐油： MM（FM）；
WDZ-DC-（R)-（ZP）-H-90(idt EN50264-2008) 0.6/1kV 芯数：4芯；截面：1.5～25mm2；耐油： MM（FM）；
WDZ-DC-（R)-（ZP）-H-90(idt EN50264-2008) 300/500V 芯数：2～37芯；截面：1.0mm2；耐油： MM（FM）；
WDZ-DC-（R)-（ZP）-H-90(idt EN50264-2008) 300/500V 芯数：4～24芯；截面：2.5mm2；耐油： MM（FM）；
WDZ-DC-（R)-（ZP）-H-90(idt EN50264-2008) 300/500V 芯数：4～37芯；截面：1.5mm2；耐油： MM（FM）
认证标准和技术要求：TJ/CL254-2013；
有效期：2015年03月03日至2020年03月02日
专业小类：22.04.1301  扣件－非金属类部件
申请人：哈尔滨铁路工务器材有限公司
生 产 厂：哈尔滨铁路工务器材有限公司
制造地址：黑龙江省哈尔滨市香坊区香标街1号
1、证书编号：CRCC10215P10769R3M-3
产品名称：弹条Ⅰ型、Ⅱ型扣件挡板座（改性尼龙66）
规格型号：0-6普通型（适用于一般地区）；2-4普通型（适用于一般地区）
认证标准和技术要求：TB/T1495.5-2003；
有效期：2015年03月06日至2020年03月05日
2、证书编号：CRCC10215P10769R3M-4
产品名称：橡胶垫板
规格型号：H50-10-9耐寒型；H60-10-17耐寒型
认证标准和技术要求：TB/T2626—1995；
有效期：2015年03月06日至2020年03月05日
申请人：浙江省三门县西陈橡胶厂
生 产 厂：浙江省三门县西陈橡胶厂
制造地址：浙江省台州市三门县珠岙镇西陈
1、证书编号：CRCC10215P11868R0S
产品名称：橡胶垫板
规格型号：50-10-9普通型
认证标准和技术要求：TB/T2626—1995；
有效期：2015年03月03日至2020年03月02日
专业小类：22.04.1304  铁路用防水材料
申请人：四川省宏源防水工程有限公司
生 产 厂：四川省宏源防水工程有限公司
制造地址：四川省成都市新都区清流镇均田村六社
1、证书编号：CRCC10215P10292R1M
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：EVA防水板，幅宽≤4m，厚度1.5、2.0、2.5、3.0mm
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2015年03月05日至2020年03月04日
申请人：衡水众志橡胶科技开发有限公司
生 产 厂：衡水众志橡胶科技开发有限公司
制造地址：河北省衡水市桃城区人民西路赵圈循环经济园
1、证书编号：CRCC10215P11869R0M
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T，宽度≤500mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，模压；
变形缝用钢边止水带B-G，宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
变形缝用中埋式橡胶止水带B-R-Z，宽度≤400mm，厚度10～20mm，半径10、15mm，模压；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T，宽度≤500mm，厚度6～10mm，凸高30～50mm，模压；
施工缝用钢边止水带S-G，宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
施工缝用中埋式橡胶止水带S-R-Z，宽度≤400mm，厚度6～15mm，模压
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2015年03月03日至2020年03月02日
申请人：河北驰特轨道交通设备有限公司
生 产 厂：河北驰特轨道交通设备有限公司
制造地址：河北省衡水市阜城县城工业区
1、证书编号：CRCC10215P11882R0M
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：
变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T：宽度≤500mm，厚度6～10mm,凸高30～50mm，模压；
变形缝用钢边止水带B-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm,模压；
变形缝用中埋式橡胶止水带B-R-Z：宽度≤400mm，厚度10～20mm, 半径10、15mm,模压；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T：宽度≤500mm，厚度6～10mm,凸高30～50mm,模压；
施工缝用钢边止水带S-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm,模压；
施工缝用中埋式橡胶止水带S-R-Z：宽度≤400mm，厚度6～15mm,模压
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2015年03月05日至2020年03月04日
专业小类：22.04.1307  扣件－金属类部件
申请人：哈尔滨铁路工务器材有限公司
生 产 厂：哈尔滨铁路工务器材有限公司
制造地址：黑龙江省哈尔滨市香坊区香标街1号
1、证书编号：CRCC10215P10769R3M-1
产品名称：弹条II型扣件 弹条
规格型号：II型
认证标准和技术要求：TB/T3065.2-2002；
有效期：2015年03月06日至2020年03月05日
2、证书编号：CRCC10215P10769R3M-2
产品名称：弹条I型扣件 弹条
规格型号：A型；B型
认证标准和技术要求：TB/T1495.2-1992；
有效期：2015年03月06日至2020年03月05日
专业小类：22.04.1308  扣件系统
申请人：青岛海力威新材料科技股份有限公司
生 产 厂：青岛海力威新材料科技股份有限公司
制造地址：山东省青岛市城阳区红岛经济区河套街道上疃社区
1、证书编号：CRCC10215P11070R1M
产品名称：WJ8铁垫板下弹性垫板
规格型号：WJ8铁垫板下弹性垫板A；WJ8铁垫板下弹性垫板B
认证标准和技术要求：科技基[2007]207号；科技基[2010]81号；
有效期：2015年03月03日至2020年03月02日
2、证书编号：CRCC10215P11070R1M-1
产品名称：扣件系统用橡胶垫板
规格型号：
WJ7-A复合垫板(生胶：炭黑=47.5:21)；WJ7-A橡胶垫板(生胶：炭黑=47.5:21)；
WJ7-B复合垫板(生胶：炭黑=47.5:21)；WJ7-B橡胶垫板(生胶：炭黑=47.5:21)；
WJ8复合垫板(生胶：炭黑=45:23)；WJ8橡胶垫板(生胶：炭黑=45:23)
认证标准和技术要求：科技基[2007]207号；科技基[2010]81号；
有效期：2015年03月03日至2020年03月02日
专业小类：22.04.1309  铁路用减水剂
申请人：海兴亿欣建材有限公司
生 产 厂：海兴亿欣建材有限公司
制造地址：河北省沧州市海兴县城东2公里武港路北
1、证书编号：CRCC10215P11881R0S
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：
YXW-1B标准型（甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=6.07:1）；
YXW-1H缓凝型（甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=6.07:1）；
YXW-1Z早强型（甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=6.07:1）
认证标准和技术要求：TB/T3275-2011；
有效期：2015年03月05日至2020年03月04日
申请人：广东强仕建材科技有限公司
生 产 厂：广东强仕建材科技有限公司
制造地址：广东省清远市高新技术产业开发区雄兴工业区B区5-1地块
1、证书编号：CRCC10215P11867R0M
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：
QS-PCB标准型（甲基烯基聚氧乙烯醚：丙烯酸=11.07:1）；
QS-PCH缓凝型（甲基烯基聚氧乙烯醚：丙烯酸=11.07:1）；
QS-PCZ早强型（甲基烯基聚氧乙烯醚：丙烯酸=11.07:1）
认证标准和技术要求：TB/T3275-2011；
有效期：2015年03月03日至2020年03月02日
申请人：山西方兴建材有限公司
生 产 厂：山西方兴建材有限公司
制造地址：山西省运城市盐湖区陶村镇半坡村
1、证书编号：CRCC10215P11866R0S
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：
FX-1B标准型（甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=9:1）；
FX-1H缓凝型（甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=9:1）
认证标准和技术要求：TB/T3275-2011；
有效期：2015年03月03日至2020年03月02日
专业小类：22.04.1310  铁路碎石道砟
申请人：即墨市润发石子厂
生 产 厂：即墨市润发石子厂
制造地址：山东省青岛市即墨市蓝村镇南泉朱家官庄村
1、证书编号：CRCC10215P11870R0S
产品名称：铁路碎石道砟
规格型号：特级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2015年03月03日至2020年03月02日
申请人：于都县梓山镇大坳下采石场
生 产 厂：于都县梓山镇大坳下采石场
制造地址：江西省赣州市于都县梓山镇畲族村
1、证书编号：CRCC10215P11880R0M
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2015年03月05日至2020年03月04日
申请人：平邑县三关矿业有限公司
生 产 厂：平邑县三关矿业有限公司
制造地址：山东省临沂市平邑县保太镇三关庙村西山
1、证书编号：CRCC10215P11883R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：既有线一级道砟；新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2015年03月06日至2020年03月05日
申请人：广西得顺石业有限公司
生 产 厂：广西得顺石业有限公司
制造地址：南宁市兴宁区昆仑镇古灯山花岗岩矿
1、证书编号：CRCC10215P11871R0S
产品名称：铁路碎石道砟
规格型号：特级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2015年03月03日至2020年03月02日
申请人：西安伟源绿化工程有限公司
生 产 厂：西安伟源绿化工程有限公司大柴旦小红山第二石料厂
制造地址：青海省海西州大柴旦行委小红山第二石料场建筑用石料矿
1、证书编号：CRCC10215P11875R0M
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2015年03月03日至2020年03月02日
申请人：榆中县金崖宏图采石厂
生 产 厂：榆中县金崖宏图采石厂
制造地址：甘肃省兰州市榆中县金崖镇永丰村巴石沟锅地梁
1、证书编号：CRCC10215P11877R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2015年03月05日至2020年03月04日
申请人：陇南市慧远科技有限公司
生 产 厂：陇南市慧远科技有限公司
制造地址：甘肃省陇南市武都区角弓镇年家村芝麻坪
1、证书编号：CRCC10215P11876R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2015年03月05日至2020年03月04日
申请人：永靖县浩盟建筑砂石料有限责任公司
生 产 厂：永靖县浩盟建筑砂石料有限责任公司
制造地址：甘肃省临夏回族自治州永靖县徐顶乡中林村樱桃沟
1、证书编号：CRCC10215P11879R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：既有线一级道砟；新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2015年03月05日至2020年03月04日
申请人：科右前旗居力很鑫磊采石厂
生 产 厂：科右前旗居力很鑫磊采石厂
制造地址：内蒙古自治区兴安盟科右前旗居力很镇红忠村北山
1、证书编号：CRCC10215P11878R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2015年03月05日至2020年03月04日
专业小类：22.04.1313  钢轨胶接绝缘接头
申请人：哈尔滨铁路工务器材有限公司
生 产 厂：哈尔滨铁路工务器材有限公司
制造地址：黑龙江省哈尔滨市香坊区香标街1号
1、证书编号：CRCC10215P10769R3M
产品名称：现场胶接绝缘接头材料
规格型号：现场胶接绝缘接头材料 60kg/m钢轨
认证标准和技术要求：TB/T2975-2010；
有效期：2015年03月06日至2020年03月05日
专业小类：22.04.1502  电气化铁路接触网零部件
申请人：石家庄京铁供电器材有限公司
生 产 厂：石家庄京铁供电器材有限公司
制造地址：场所1：石家庄市汇通路96号（除焊接外所有过程）
          场所2：鹿泉市开发区南新城站东侧给水所院内（焊接）
1、证书编号：CRCC10215P11872R0M
产品名称：电连接装置(160km/h及以下)
规格型号：
CT120A-承力索电连接线夹；CT120B-承力索电连接线夹；
CT70A-承力索电连接线夹；CT70B-承力索电连接线夹；
CT95A-承力索电连接线夹；CT95B-承力索电连接线夹；
JT120-接触线电连接线夹；JT95-接触线电连接线夹；
JX120-接触线电连接线夹；JX95-接触线电连接线夹
认证标准和技术要求：TB/T2075.11-2010；
有效期：2015年03月03日至2020年03月02日
2、证书编号：CRCC10215P11872R0M-10
产品名称：终端锚固线夹(160km/h及以下)
规格型号：
120 (锥套型)-承力索终端锚固线夹；120(双耳楔型)-承力索终端锚固线夹；
120(双耳楔型)-接触线终端锚固线夹；120(锥套型)-接触线终端锚固线夹；
95 (锥套型)-承力索终端锚固线夹；95（双耳楔型）-承力索终端锚固线夹
认证标准和技术要求：TB/T2075.5-2010；
有效期：2015年03月03日至2020年03月02日
3、证书编号：CRCC10215P11872R0M-1
产品名称：非限位定位装置(160km/h及以下)
规格型号：
35-长支持器；35-支持器；50-长支持器；50-支持器；
G1-普通定位器；G2-普通定位器；G35-锚支定位卡子；
G3-普通定位器；G48-长定位环；G50-锚支定位卡子；
G60-长定位环；G-软定位器；TG-T型定位器；TG-定位支座；
定位环线夹
认证标准和技术要求：TB/T2075.4-2010；
有效期：2015年03月03日至2020年03月02日
4、证书编号：CRCC10215P11872R0M-2
产品名称：附加导线通用零件
规格型号：DT-杵座鞍子；DW-杵座鞍子；T-双耳鞍子；W-双耳鞍子
认证标准和技术要求：TB/T2075.20-2010；
有效期：2015年03月03日至2020年03月02日
5、证书编号：CRCC10215P11872R0M-3
产品名称：接头连接线夹
规格型号：JA-接触线接头连接线夹
认证标准和技术要求：TB/T2075.9-2010；
有效期：2015年03月03日至2020年03月02日
6、证书编号：CRCC10215P11872R0M-4
产品名称：软横跨连接装置
规格型号：
50-杵座楔型线夹；50-双耳楔型线夹；70-杵座楔型线夹；70-双耳楔型线夹；双耳连接器
认证标准和技术要求：TB/T2075.17-2010；
有效期：2015年03月03日至2020年03月02日
7、证书编号：CRCC10215P11872R0M-5
产品名称：软横跨悬吊装置
规格型号：L1-悬吊滑轮；L2-悬吊滑轮；T1-悬吊滑轮；T2-悬吊滑轮；横承力索线夹；双横承力索线夹
认证标准和技术要求：TB/T2075.18-2010；
有效期：2015年03月03日至2020年03月02日
8、证书编号：CRCC10215P11872R0M-6
产品名称：腕臂底座本体
规格型号：C1-腕臂底座本体；C2-腕臂底座本体；E-腕臂底座本体
认证标准和技术要求：TB/T2075.2-2010；
有效期：2015年03月03日至2020年03月02日
9、证书编号：CRCC10215P11872R0M-7
产品名称：腕臂支撑装置(160km/h及以下)
规格型号：
48-支撑管卡子；60-支撑管卡子；G(焊接)-支撑；GDA2-承力索座；
GDB2-承力索座；GSA-承力索座；GSB-承力索座；PWG60×5.0-平腕臂；
PZG60×3.5-平腕臂；XWG60×5.0-斜腕臂；XZG60×3.5-斜腕臂；套管双耳
认证标准和技术要求：TB/T2075.1-2010；
有效期：2015年03月03日至2020年03月02日
10、证书编号：CRCC10215P11872R0M-8
产品名称：整体吊弦及吊弦线夹(160km/h及以下)
规格型号：
A-整体吊弦；B-整体吊弦；各种线型 (模锻)-接触线吊弦线夹；各种线型（模锻)-承力索吊弦线夹
认证标准和技术要求：TB/T2075.7-2010；
有效期：2015年03月03日至2020年03月02日
11、证书编号：CRCC10215P11872R0M-9
产品名称：中心锚结装置(160km/h及以下)
规格型号：
Ⅰ-承力索中心锚结线夹；Ⅱ-承力索中心锚结线夹；Ⅲ-承力索中心锚结线夹；
Ⅳ-承力索中心锚结线夹；Ⅴ-承力索中心锚结线夹；H-接触线中心锚结线夹
认证标准和技术要求：TB/T2075.6-2010；
有效期：2015年03月03日至2020年03月02日
二、更改及扩项企业
01扩大业务范围
专业小类：22.04.0617  铁道货车交叉杆组成
申请人：安平县金龙车辆装备有限公司
生 产 厂：安平县金龙车辆装备有限公司
制造地址：河北省衡水市安平县工业园东区经四路东（正饶路北）
1、证书编号：CRCC10215P11798R1M-6
产品名称：铁道货车交叉杆组成
规格型号：转K2/K6型（图号：QCZ85A-71A-00/QCZ85A-71B-00）
认证标准和技术要求：TB/T3225-2010；运装货车[2006]393号；
有效期：2015年03月05日至2020年01月04日
专业小类：22.04.1028  动车组电线电缆
申请人：日立电线（苏州）有限公司
生 产 厂：日立电线（苏州）有限公司
制造地址：苏州市吴中区胥口镇胥江工业园时进路558号
1、证书编号：CRCC10215P11258R0L-1
产品名称：动车组第二类型低烟无卤标准壁电缆（EN50264-2和EN50264-3系列）
规格型号：
EN50264-3-1  3600V(单芯，非屏蔽，有护套，导体截面积：2.5-240mm2,温度：90℃,MM )；
EN50264-3-1 1800V(单芯，非屏蔽，非护套，导体截面积：1.5-240mm2,温度：90℃,M )；
EN50264-3-1 1800V(单芯，非屏蔽，有护套，导体截面积：1.5-240mm2,温度：90℃,MM )；
EN50264-3-1 600V(单芯，非屏蔽，非护套，导体截面积：1.0-240mm2,温度：90℃,M )
认证标准和技术要求：TJ/CL313-2014；
有效期：2015年03月05日至2018年01月05日
2、证书编号：CRCC10215P11258R0L-2
产品名称：动车组第二类型低烟无卤薄壁电缆（EN50306系列）
规格型号：
EN50306-2  300V(单芯，非屏蔽，非护套，导体截面积：0.5-2.5mm2,温度：105℃,M )；
EN50306-3 300V(芯数：1-4芯，有屏蔽，有护套，导体截面积：0.5-2.5mm2,温度：90/105℃，MM S )；
EN50306-4 1E 300V（芯数：2-19芯，非屏蔽，有护套, 导体截面积：0.5-2.5mm2,温度：90/105℃,MM )；
EN50306-4 1P 300V （芯数：2-19芯，非屏蔽，有护套，导体截面积：0.5-2.5mm2,温度：90/105℃，MM )；
EN50306-4 3E 300V （芯数：2-8芯，有屏蔽，有护套，导体截面积：0.5-2.5mm2,温度：90/105℃，MM S )；
EN50306-4 3P 300V （芯数：2-8芯，有屏蔽，有护套, 导体截面积：0.5-2.5mm2,温度：90/105℃，MM S )
认证标准和技术要求：TJ/CL313-2014；
有效期：2015年03月05日至2018年01月05日
3、证书编号：CRCC10215P11258R0L-3
产品名称：动车组第二类型硅橡胶绝缘耐高温电缆（EN50382系列）
规格型号：
EN50382-2 1800V (单芯，非屏蔽，有护套，导体截面积：1.5-240mm2,温度：120/150℃,FF )；
EN50382-2 1800V(单芯，非屏蔽，非护套，导体截面积：1.5-240mm2,温度：120/150℃,F )；
EN50382-2 3600V (单芯，非屏蔽，非护套，导体截面积：2.5-240mm2,温度：120/150℃,F )；
EN50382-2 3600V (单芯，非屏蔽，有护套，导体截面积：2.5-240mm2,温度：120/150℃,FF )
认证标准和技术要求：TJ/CL313-2014；
有效期：2015年03月05日至2018年01月05日
专业小类：22.04.1136  列车调度指挥系统（TDCS）设备
申请人：河南辉煌科技股份有限公司
生 产 厂：河南辉煌科技股份有限公司
制造地址：河南省郑州市中原区高新技术产业开发区科学大道74号
1、证书编号：CRCC10215P10616R0M-3
产品名称：列车调度指挥系统（TDCS）设备软件和系统集成
规格型号：TDCS-h（V1.1.0.0）
硬件生产厂如下表：
产品名称 生产厂名称 制造地址 有效期至
列车调度指挥系统
（TDCS）设备硬件
河南辉煌科技股份有限
公司
河南省郑州市中原区高新技术产
业开发区科学大道 74 号
2016 年 12 月 27 日
认证标准和技术要求：TJ/DW151-2013；运基信号[2009]676号；
有效期：2015年03月03日至2016年12月27日
2、证书编号：CRCC10215P10616R0M-4
产品名称：列车调度指挥系统（TDCS）设备硬件
规格型号：TDCS-h
系统集成厂如下表：
产品名称 规格型号 生产厂名称 制造地址 有效期至
列车调度指挥
系统（TDCS）设
备软件和系统
集成
TDCS-h（V1.1.0.0）
河南辉煌科技股份有限公司
河南省郑州市中原区
高新技术产业开发区
科学大道 74 号
2016 年 12 月 27 日
认证标准和技术要求：TJ/DW151-2013；运基信号[2009]676号；
有效期：2015年03月03日至2016年12月27日
专业小类：22.04.1137  无线闭塞中心设备
申请人：北京和利时系统工程有限公司
生 产 厂：北京和利时系统工程有限公司经济技术开发区分公司、
制造地址：北京市北京经济技术开发区地盛中路2号院2号楼二层
1、证书编号：CRCC10215P11718R0M-6
产品名称：无线闭塞中心设备软件和系统集成
规格型号：RBC-HS(V12.1.0)
硬件生产厂如下表：
产品名称 生产厂名称 制造地址 有效期至
无线闭塞中心设备硬件
北京和利时系统工程有限公
司经济技术开发区分公司
北京市北京经济技术开发区
地盛中路 2 号院 2 号楼二层
2019 年 11 月 03 日
认证标准和技术要求：铁运[2012]212号；
有效期：2015年03月05日至2019年11月03日
2、证书编号：CRCC10215P11718R0M-7
产品名称：无线闭塞中心设备硬件
规格型号：RBC-HS (B版)
系统集成厂如下表：
产品名称 规格型号 生产厂名称 制造地址 有效期至
无线闭塞中心设
备软件和系统集
成
RBC-HS(V12.1.0)
北京和利时系统工程
有限公司经济技术开
发区分公司
北京市北京经济技术开
发区地盛中路 2 号院 2
号楼二层
2019 年 11 月 03 日
认证标准和技术要求：铁运[2012]212号；
有效期：2015年03月05日至2019年11月03日
专业小类：22.04.1303  铁路桥梁支座
申请人：衡水宝力工程橡胶有限公司
生 产 厂：衡水宝力工程橡胶有限公司
制造地址：河北省衡水市开发区北方工业基地橡塑路13号
1、证书编号：CRCC10215P10308R2M-2
产品名称：铁路桥梁钢支座 YZM
规格型号：YZM型 ≤3000 kN –C 常温型/F 耐寒型
认证标准和技术要求：TB/T1853-2006；
有效期：2015年03月03日至2020年02月04日
2、证书编号：CRCC10215P10308R2M-3
产品名称：铁路桥梁盆式支座
规格型号：
KTPZ型  ≤45000 kN –C 常温型/F 耐寒型；
TPZB/X型 ≤45000 kN –C 常温型/F 耐寒型
认证标准和技术要求：TB/T2331-2013；
有效期：2015年03月03日至2020年02月04日
3、证书编号：CRCC10215P10308R2M-4
产品名称：铁路桥梁球型支座
规格型号：TJQZ型 ≤45000 kN –C 常温型/F 耐寒型
认证标准和技术要求：TB/T3320-2013；
有效期：2015年03月03日至2020年02月04日
专业小类：22.04.1304  铁路用防水材料
申请人：沈阳星辰防水科技有限公司
生 产 厂：沈阳星辰防水科技有限公司
制造地址：辽宁省沈阳市苏家屯区城郊乡前谟家堡村
1、证书编号：CRCC10215P11630R0M-1
产品名称：铁路桥梁混凝土桥面防水卷材
规格型号：高聚物改性沥青防水卷材（含基层处理剂），厚度规格4.5mm
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2015年03月03日至2019年09月02日
专业小类：22.04.1306  客运专线桥梁伸缩装置
申请人：衡水宝力工程橡胶有限公司
生 产 厂：衡水宝力工程橡胶有限公司
制造地址：河北省衡水市开发区北方工业基地橡塑路13号
1、证书编号：CRCC10215P10308R2M-1
产品名称：客运专线桥梁伸缩装置（耐候型钢）
规格型号：
TSSF-30、TSSF-60、TSSF-100、TSSF-160 ,防水胶条采用三元乙丙橡胶，C级钢(适用于零度以上地区)
认证标准和技术要求：科技基[2005]101号-5；
有效期：2015年03月03日至2020年02月04日
专业小类：22.04.1129  车站计算机联锁设备
申请人：北京锐驰国铁智能运输系统工程技术有限公司
生 产 厂：北京锐驰国铁智能运输系统工程技术有限公司
制造地址：北京市海淀区大柳树路2号铁科院通信信号创新基地
1、证书编号：CRCC10214P11119R0M-2
产品名称：车站计算机联锁设备硬件
规格型号：TYJL-Ⅲ型
系统集成厂如下表：
产品名称 规格型号 生产厂名称 制造地址 有效期至
车站计算机联锁
设备软件和系统
集成
TYJL-Ⅲ型
北京市华铁信息
技术开发总公司
北京市海淀区大柳树路2号二区
300幢
2019 年 11 月 03 日
认证标准和技术要求：TB/T3027-2002；
有效期：2015年03月06日至2017年10月09日
申请人：北京市华铁信息技术开发总公司
生 产 厂：北京市华铁信息技术开发总公司
制造地址：北京市海淀区大柳树路2号二区300幢
1、证书编号：CRCC10215P11719R2M-9
产品名称：车站计算机联锁设备软件和系统集成
规格型号：TYJL-Ⅲ型
硬件生产厂如下表：
产品名称 生产厂名称 制造地址 有效期至
车站计算机联锁
设备硬件
上海铁路通信有限公司 上海市闸北区江场西路 179 号 2017 年 08 月 12 日
车站计算机联锁
设备硬件
北京锐驰国铁智能运输系统
工程技术有限公司
北京市海淀区大柳树路 2 号铁科
院通信信号创新基地
2017 年 10 月 09 日
认证标准和技术要求：TB/T3027-2002；
有效期：2015年03月06日至2019年11月03日
专业小类：22.04.1308  扣件系统
申请人：武威橡胶制品厂
生 产 厂：武威橡胶制品厂
制造地址：场所1：甘肃省武威市凉州区武南镇二马路机务段99号（除密炼）
          场所2：甘肃省武威市凉州区武南镇大河村（密炼）
1、证书编号：CRCC10215P11658R2M-3
产品名称：扣件系统用橡胶垫板
规格型号：
WJ7-A复合垫板(天然胶1：天然胶2：炭黑=15:22:5)；
WJ7-A橡胶垫板(天然胶1：天然胶2：炭黑=15:22:5)；
WJ7-B复合垫板(天然胶1：天然胶2：炭黑=15:22:5)；
WJ7-B橡胶垫板(天然胶1：天然胶2：炭黑=15:22:5)；
WJ7绝缘缓冲垫板(丁苯橡胶：高苯乙烯橡胶=22：10)；
WJ7铁垫板下调高垫板(丁苯橡胶：高苯乙烯橡胶=22：10)；
WJ8复合垫板(丁苯橡胶：炭黑1=36:6)；
WJ8橡胶垫板(丁苯橡胶：炭黑1=36:6)；
复合垫板CRP5(丁苯橡胶：炭黑1=36:6)；
橡胶垫板RP4(丁苯橡胶：炭黑1=36:6)；
橡胶垫板RP5(丁苯橡胶：炭黑1=36:6)
认证标准和技术要求：科技基[2007]207号；科技基[2010]81号；
有效期：2015年03月06日至2019年09月18日
专业小类：22.04.1505  电气化铁路接触网支柱
申请人：中铁建电气化局集团西安电气化制品有限公司
生 产 厂：中铁建电气化局集团西安电气化制品有限公司
制造地址：陕西省渭南市华县莲花寺
1、证书编号：CRCC10215P10948R0M-1
产品名称：电气化铁路接触网预应力混凝土支柱——横腹杆式支柱
规格型号：
H 110/8.7+3.0；H 110/9.2+3.0；H 130/12.0+3.5；H 150/12.0+3.5；
H 150/13；H 150/15；H 170/12.0+3.5；H 200/13；H 200/15；H 250/13；
H 250/15；H 300/15；H 350/15；H 38/8.7+2.6；H 38/9.2+2.6；H 400/15；
H 450/15；H 60/8.7+3.0；H 60/9.2+3.0；H 78/8.7+3.0；H 78/9.2+3.0；
H 90/12.0+3.5；H 93/8.7+3.0；H 93/9.2+3.0；H35 110/8.7+3.0；
H35 110/9.2+3.0；H35 130/12.0+3.5；H35 150/12.0+3.5；
H35 170/12.0+3.5；H35 200/13；H35 200/15；H35 250/13；H35 250/15；
H35 300/15；H35 350/15；H35 400/15；H35 450/15；H35 60/8.7+3.0；
H35 60/9.2+3.0；H35 78/8.7+3.0；H35 78/9.2+3.0；H35 90/12.0+3.5；
H35 93/8.7+3.0；H35 93/9.2+3.0；H40 150/12.0+3.5；H40 170/12.0+3.5；
H40 200/13；H40 200/15；H40 250/13；H40 250/15；H40 300/15；
H40 350/15；H40 400/15；H40 450/15；H40 78/8.7+3.0；H40 93/8.7+3.0
认证标准和技术要求：TB/T2286.1-2008；
有效期：2015年03月03日至2017年06月17日
2、证书编号：CRCC10215P10948R0M-2
产品名称：电气化铁路接触网预应力混凝土支柱——环形支柱
规格型号：
Ф 243 100/9+3；Ф 243 120/9+3；Ф 243 60/9+3；Ф 243 80/9+3；
Ф 270 100/9+3；Ф 270 120/9+3；Ф 270 60/9+3；Ф 270 80/9+3；
Ф 300 100/9+3；Ф 300 120/9+3；Ф 300 60/9+3；Ф 300 80/9+3；
Ф 350 100/11；Ф 350 100/9+3；Ф 350 120/11；Ф 350 120/9+3；
Ф 350 140/11；Ф 350 140/9+3；Ф 350 160/11；Ф 350 160/9+3；
Ф 350 180/9+3；Ф 350 60/11；Ф 350 60/9+3；Ф 350 80/11；
Ф 350 80/9+3
认证标准和技术要求：TB/T2286.2-2008；
有效期：2015年03月03日至2017年06月17日
02标准变更
专业小类：22.04.0318  机车缓冲器
申请人：青岛四方车辆研究所有限公司
生 产 厂：青岛四方车辆研究所有限公司
制造地址：山东省青岛市四方区高新技术产业开发区新业路南侧、和融路西侧
1、证书编号：CRCC10213P10941R2L-12
产品名称：交流传动机车用100-1型缓冲器
规格型号：QKX100(图号：SRIT643-00-00-00)
认证标准和技术要求：TJ/JW033-2014；
有效期：2015年03月03日至2017年06月13日
专业小类：22.04.0704  铁道客车电取暖器
申请人：惟思得交通设备有限公司
生 产 厂：惟思得交通设备有限公司
制造地址：江苏省南京市秦淮区中和桥路59-28号
1、证书编号：CRCC10212P10428R2M-3
产品名称：AC220V板式取暖器（电阻丝式）
规格型号：
DR21(210W);AC220V； DR25(250W);AC220V； DR30(300W);AC220V； DR31(310W);AC220V
DR35(350W);AC220V；DR45(450W);AC220V； DR50(500W);AC220V
DR40(400W);AC220V(含铝型材外罩）；DR60(600W);AC220V（含铝型材外罩）；DR65(650W);AC220V（含铝型材外罩）
DR70(700W);AC220V（含铝型材外罩）；DR75(750W);AC220V（含铝型材外罩）；DR80(800W);AC220V（含铝型材外罩）
DR90(900W);AC220V（含铝型材外罩）；DR100(1000W);AC220V（含铝型材外罩）
DR110(1100W);AC220V（含铝型材外罩）；DR120(1200W);AC220V（含铝型材外罩）
认证标准和技术要求：TB/T2704-2005；
有效期：2015年03月04日至2016年11月15日
2、证书编号：CRCC10212P10428R2M-4
产品名称：DC600V板式取暖器（电阻丝式）
规格型号：
DR21(210W);DC600V；DR25(250W);DC600V；DR31(310W);DC600V
DR35(350W);DC600V；DR45(450W);DC600V；DR50(500W);DC600V；DR55(550W);DC600V
DR40(400W);DC600V（含铝型材外罩）；DR60(600W);DC600V（含铝型材外罩）
DR65(650W);DC600V（含铝型材外罩）DR70(700W);DC600V（含铝型材外罩）
DR75(750W);DC600V（含铝型材外罩）；DR80(800W);DC600V（含铝型材外罩）
DR90(900W);DC600V（含铝型材外罩）；DR100(1000W);DC600V（含铝型材外罩）
DR110(1100W);DC600V（含铝型材外罩）；DR120(1200W);DC600V（含铝合金外罩）
认证标准和技术要求：TB/T2704-2005；
有效期：2015年03月04日至2016年11月15日
3、证书编号：CRCC10212P10428R2M-5
产品名称：AC220V管式取暖器
规格型号：
DRG30(300W);AC220V；DRG45(450W);AC220V
DRG40(400W);AC220V（含铝型材外罩）；DRG60(600W);AC220V（含铝型材外罩）
DRG65(650W);AC220V（含铝型材外罩）；DRG70(700W);AC220V（含铝型材外罩）
DRG80(800W);AC220V（含铝型材外罩）；DRG90(900W);AC220V（含铝型材外罩）
DRG100(1000W);AC220V（含铝型材外罩）；DRG120(1200W); AC220V（含铝型材外罩）
认证标准和技术要求：TB/T2704-2005；
有效期：2015年03月04日至2016年11月15日
4、证书编号：CRCC10212P10428R2M-6
产品名称：DC600V管式取暖器
规格型号：
DRG30(300W);DC600V；DRG45(450W);DC600V；DRG50(500W);DC600V
DRG40(400W);DC600V（含铝型材外罩）；DRG60(600W);DC600V（含铝型材外罩）
DRG65(650W);DC600V（含铝型材外罩）；DRG70(700W);DC600V（含铝型材外罩）
DRG80(800W);DC600V（含铝型材外罩）；DRG90(900W);DC600V（含铝型材外罩）
DRG100(1000W);DC600V（含铝型材外罩）；DRG120(1200W);DC600V（含铝型材外罩）
认证标准和技术要求：TB/T2704-2005；
有效期：2015年03月04日至2016年11月15日
5、证书编号：CRCC10212P10428R2M-7
产品名称：管式空气预热器
规格型号：WSD-GK3.0(功率：3KW)；WSD-GK6.0(功率：6KW)；WSD-GK9.0(功率：9KW)
认证标准和技术要求：运装客车(2000)403号；
有效期：2015年03月04日至2016年11月15日
6、证书编号：CRCC10212P10428R2M-8
产品名称：PTC型空气预热器
规格型号：WSD-PK2.1(功率：2.1KW)；WSD-PK3.0(功率：3KW)；WSD-PK4.5(功率：4.5KW)；
WSD-PK6.0(功率：6KW)；WSD-PK9.0(功率：9KW)
认证标准和技术要求：运装客车(2000)403号；
有效期：2015年03月04日至2016年11月15日
03变更产品型号规格
专业小类：22.04.1102  铁路通信信号设备用防雷装置
申请人：上海铁大电信科技股份有限公司
生 产 厂：上海铁大电信科技股份有限公司
制造地址：场所1：上海市嘉定区南翔镇蕰北公路1755弄6号
          场所2：上海市闸北区天目中路267号9楼18楼（研发）
1、证书编号：CRCC10214P11770R2M-6
产品名称：通信设备用浪涌保护器
规格型号：
LQ-BNC/5-Ⅱ(数字、串联型、同轴、Uc:DC30V、In:5kA、UB≤60V)；
LQ-DB/9-Ⅱ (数字、串联型、非同轴、Uc:DC12V、In:1.5kA、UB≤40V)；
LQ-L9(数字、同轴、Uc:12V、In:1.5kA、UB≤30V)；
LQ-LSA10(模拟、非同轴、Uc：DC130V、In：5KA、UB≤650V)；
LQ-N(模拟、同轴、Uc：135V、In：5KA、UB≤650V)；
LQ-RJ11/48-Ⅱ（数字、串联型、非同轴、Uc： DC60V、In：1.5KA、UB≤100V)；
LQ-RJ45/5-Ⅱ (数字、串联型、非同轴、Uc:DC12V、In:1.5kA、UB≤40V)；
LQVGA-15/A-Ⅱ (数字、串联型、非同轴、Uc:DC12V、In:1.5kA、UB≤40V)
认证标准和技术要求：TB/T2311-2008；TB/T3074-2003；铁运[2006]26号；铁运[2011]144号；
有效期：2015年03月03日至2019年12月17日
专业小类：22.04.1129  车站计算机联锁设备
申请人：上海铁路通信有限公司
生 产 厂：上海铁路通信有限公司
制造地址：上海市闸北区江场西路179号
1、证书编号：CRCC10214P11049R0M-3
产品名称：车站计算机联锁设备硬件
规格型号：DS6-K5B；iLOCK；TYJL-Ⅲ
系统集成厂如下表：
产品名称 规格型号 生产厂名称 制造地址 有效期至
车站计算机联
锁设备软件和
系统集成
iLOCK
卡斯柯信号有限公
司
场所 1：上海市闸北区西藏北路 489
号（采购、运营、集成、测试）
场所 2：上海市闸北民德路 158 号
2018 年 03 月 09 日
（铭德国际广场）（管理、设计、开
发、安全、市场）
场所 3：北京市西城区月坛南街甲
12 号万丰怡和商务会馆（运营、市
场）
车站计算机联
锁设备软件和
系统集成
DS6-K5B
北京全路通信信号研
究设计院有限公司
北京市丰台区华源一里 18 号 2018 年 04 月 13 日
车站计算机联
锁设备软件和
系统集成
TYJL-Ⅲ型
北京市华铁信息技术
开发总公司
北京市海淀区大柳树路2号二区300
幢
2019 年 11 月 03 日
认证标准和技术要求：TB/T3027-2002；
有效期：2015年03月06日至2017年08月12日
专业小类：22.04.1304  铁路用防水材料
申请人：沈阳星辰防水科技有限公司
生 产 厂：沈阳星辰防水科技有限公司
制造地址：辽宁省沈阳市苏家屯区城郊乡前谟家堡村
1、证书编号：CRCC10214P11630R0M
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：
ECB防水板，宽度≤4m，厚度1.5、2.0、2.5、3.0mm；
EVA防水板，宽度2m，厚度1.5mm、2.0mm
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2015年03月03日至2019年09月02日
专业小类：22.04.1505  电气化铁路接触网支柱
申请人：中铁电气化局集团德阳制品有限公司
生 产 厂：中铁电气化局集团德阳制品有限公司
制造地址：四川省德阳市旌阳区长江西路三段161号附1号
1、证书编号：CRCC10215P11801R0M-2
产品名称：电气化铁路接触网预应力混凝土支柱——环形支柱
规格型号：
Ф 350 100/11；Ф 350 100/11+1.5；Ф 350 100/8.5；Ф 350 100/9.0；
Ф 350 100/9.5；Ф 350 100/9+3；Ф 350 120/11；Ф 350 120/11+1.5；
Ф 350 120/9.0+3.0；Ф 350 140/11；Ф 350 140/11+1.5；Ф 350 140/8.5；
Ф 350 140/9.0；Ф 350 140/9.5；Ф 350 140/9+3；Ф 350 160/11；
Ф 350 160/11+1.5；Ф 350 160/9+3；Ф 350 80/11；Ф 350 80/11+1.5；
Ф 350 80/9+3
认证标准和技术要求：TB/T2286.2-2008；
有效期：2015年03月03日至2020年01月11日
08标准变更
专业小类：22.04.0916  动车组空气弹簧
申请人：康迪泰克（中国）橡塑技术有限公司
生 产 厂：康迪泰克（中国）橡塑技术有限公司
制造地址：江苏省苏州市常熟市东南经济开发区久隆路18号
1、证书编号：CRCC10214P11485R0M
产品名称：动车组大曲囊式空气弹簧
规格型号：7050 N.10 P29/C适用车型：CRH3C/CRH380B/CRH380BL/CRH380C/CRH380CL/CRH380高寒车
认证标准和技术要求：TJ/CL279-2014；
有效期：2015年03月06日至2018年06月11日
三、证书状态
01证书恢复
 专业小类:22.04.0916  动车组空气弹簧
 申请人：康迪泰克（中国）橡塑技术有限公司
 生 产 厂： 康迪泰克（中国）橡塑技术有限公司
 制造地址： 江苏省苏州市常熟市东南经济开发区久隆路18号
 1、 证书编号：CRCC10214P11485R0M
 产品名称：动车组大曲囊式空气弹簧
 规格型号： 7050 N.10 P29/C 适用车型：CRH3C/CRH380B/CRH380BL/CRH380C/CRH380CL/CRH380高寒车
 认证标准和技术要求：TJ/CL279-2014；
 有效期：2015年03月06日起恢复该证书（暂停区间2014年11月03日至2015年03月06日）
02证书暂停
专业小类:22.04.0315  机车用紧急制动阀
申请人：盐城市海通铁路配件有限公司
生 产 厂：盐城市海通铁路配件有限公司
制造地址：江苏省盐城市滨海县陈铸小街
1、证书编号：CRCC10213P10906R0M-1
产品名称：机车用紧急制动阀
规格型号：A型（图号：YC00-09037）
认证标准和技术要求：TB/T2636-1995；
有效期：2015年03月06日起暂停该证书
专业小类:22.04.0316  机车用半球型折角塞门（防关折角塞门）
申请人：盐城市海通铁路配件有限公司
生 产 厂：盐城市海通铁路配件有限公司
制造地址：江苏省盐城市滨海县陈铸小街
1、证书编号：CRCC10213P10906R0M
产品名称：机车用半球型折角塞门（防关折角塞门）
规格型号：DN32(图号：Q17X-6K)
认证标准和技术要求：TB/T3217-2009；
有效期：2015年03月06日起暂停该证书
专业小类:22.04.0325  内燃机车燃油滤清器（滤芯）
申请人：秦皇岛盛鑫铁路配件有限公司
生 产 厂：秦皇岛盛鑫铁路配件有限公司
制造地址：河北省秦皇岛市山海关区孟姜镇边墙子村东口
1、证书编号：CRCC10214P11467R0M-1
产品名称：内燃机车燃油滤清器（滤芯）
规格型号：DF4型机车燃油滤芯（图号：NT67-09-80）
认证标准和技术要求：TB/T1437-2013；
有效期：2015年03月03日起暂停该证书
专业小类:22.04.0326  内燃机车机油滤清器（滤芯）
申请人：秦皇岛盛鑫铁路配件有限公司
生 产 厂：秦皇岛盛鑫铁路配件有限公司
制造地址：河北省秦皇岛市山海关区孟姜镇边墙子村东口
1、证书编号：CRCC10214P11467R0M
产品名称：内燃机车机油滤清器（滤芯）
规格型号：DF4型机车机油滤芯（图号：TX042000-87）；DF4型机车增压器机油滤芯（图号：TPJ136-00-00）
认证标准和技术要求：TB/T1436-2013；
有效期：2015年03月03日起暂停该证书
专业小类:22.04.0327  内燃机车用空气滤清器（滤芯）
申请人：秦皇岛盛鑫铁路配件有限公司
生 产 厂：秦皇岛盛鑫铁路配件有限公司
制造地址：河北省秦皇岛市山海关区孟姜镇边墙子村东口
1、证书编号：CRCC10214P11467R0M-2
产品名称：内燃机车用纸质空气滤清器（滤芯）
规格型号：DF4型机车空气滤芯（图号：ND5-03-05-200）
认证标准和技术要求：TB/T2722-2013；
有效期：2015年03月03日起暂停该证书
专业小类:22.04.1309  铁路用减水剂
申请人：南京瑞迪高新技术有限公司
生 产 厂：南京瑞迪高新技术有限公司
制造地址：江苏省南京市雨花台区铁心桥（南京水利科学研究院试验基地内）
1、证书编号：CRCC10213P10788R0M
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：
HLC-IX标准型(1、聚乙二醇单甲醚：丙烯酸=1：5；2、烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=5：1）；
HLC-IX缓凝型(1、聚乙二醇单甲醚：丙烯酸=1：5；2、烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=5：1）；
HLC-IX早强型(1、聚乙二醇单甲醚：丙烯酸=1：5；2、烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=5：1）
认证标准和技术要求：TB/T3275-2011；
有效期：2015年03月03日起暂停该证书“HLC-IX早强型(1、聚乙二醇单甲醚：丙烯酸=1：5；2、烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=5：1）”
型号
03证书注销
专业小类:22.04.0320  机车用通风机
申请人：威海克莱特菲尔风机股份有限公司
生 产 厂：威海克莱特菲尔风机股份有限公司
制造地址：山东省威海市高技术产业开发区初村镇兴山路111号
1、证书编号：CRCC10213P10930R0M-1
产品名称：机车用通风机 牵引变流器冷却风机
规格型号：TJL470-3（图号：128TJL047003）
认证标准和技术要求：JB/T10562-2006；JB/T10563-2006；
有效期：2015年03月05日起注销该证书
专业小类:22.04.0705  铁道客车电热开水器
申请人：青岛四方车辆研究所有限公司
生 产 厂：青岛四方车辆研究所有限公司
制造地址：山东省青岛市高新技术产业开发区新业路南侧、和融路西侧
1、证书编号：CRCC10213P10941R2L-17
产品名称：交流电源管式开水器
规格型号：KSQVI-A（图号：SRILCK07-00-00-00C-DA）
认证标准和技术要求：TB/T2839-2003；
有效期：2015年03月02日起注销该证书
2、证书编号：CRCC10213P10941R2L-18
产品名称：直流电源管式开水器
规格型号：KSQVI-D（图号：SRILCK07-00-00-00C-DC）
认证标准和技术要求：TB/T2839-2003；
有效期：2015年03月02日起注销该证书
专业小类:22.04.1301  扣件－非金属类部件
申请人：锦州铁道建设工程有限责任公司
生 产 厂：锦州铁道建设工程有限责任公司
制造地址：辽宁省锦州市太和区营盘乡
1、证书编号：CRCC10213P11059R0M
产品名称：橡胶垫板
规格型号：60-10-17普通型
认证标准和技术要求：TB/T2626—1995；
有效期：2015年03月05日起注销该证书
四、证书信息更正（加黑斜体为更正信息）
专业小类：22.04.0654  铁道客车弹性定位套
申请人：株洲时代新材料科技股份有限公司
生 产 厂：株洲时代新材料科技股份有限公司
制造地址：
场所1：湖南省株洲市天元区海天路18号
场所2：湖南省株洲市天元区栗雨工业园黑龙江路58区（部分检验）
1、证书编号：CRCC10212P10362R1L-9
产品名称：铁道客车弹性定位套
规格型号：209T、209PK、209P、206P型转向架用（图号：PCKZ43A-24-00）
认证标准和技术要求：运装客车[2007]289号；
有效期：2015年02月10日至2016年01月19日
专业小类：22.04.0662  铁道客车空气弹簧
申请人：株洲时代新材料科技股份有限公司
生 产 厂：株洲时代新材料科技股份有限公司
制造地址：
场所1：湖南省株洲市天元区海天路18号
场所2：湖南省株洲市天元区栗雨工业园黑龙江路58区（部分检验）
1、证书编号：CRCC10212P10362R1L-10
产品名称：铁道客车用有摇枕转向架用空气弹簧（无摇动台）
规格型号：Φ 550D(图号:2000046(TMT))；Φ 550E(图号:2000049(TMT))；Φ 640(图号:2000056(TMT))
认证标准和技术要求：TB/T2841-2010；
有效期：2015年02月10日至2016年01月19日
2、证书编号：CRCC10212P10362R1L-11
产品名称：铁道客车用无摇枕转向架用空气弹簧(小曲囊式)
规格型号：Φ 540C2（图号：2000067（TMT））；Φ 580（图号：2000051（TMT））；
Φ 580A（图号：2000052（TMT））；Φ 580D2（图号：2000053（TMT））
认证标准和技术要求：TB/T2841-2010；
有效期：2015年02月10日至2016年01月19日
3、证书编号：CRCC10212P10362R1L-12
产品名称：铁道客车用有摇枕转向架用空气弹簧（有摇动台）
规格型号：Φ 600A(图号:2000055(TMT))；Φ 600C(图号:2000065(TMT))
认证标准和技术要求：TB/T2841-2010；
有效期：2015年02月10日至2016年01月19日
4、证书编号：CRCC10213P10362R1L-15
产品名称：铁道客车用无摇枕转向架用空气弹簧(大曲囊式)
规格型号：Φ 560(图号:2000089(TMT))
认证标准和技术要求：TB/T2841-2010；
有效期：2015年02月10日至2016年01月19日